SEVEN LOCK
SL-7761 B/BF

N (B

)
@ (tzurse

. :
S U

IHCTpyKLUisA KopucTyBaya



1. XapaKkTepucTuku.

1.1. Po3mipu.

309

305

137

127

288
23.5

O

—T

6B/72/85/92

76

ol
1.2. KomnnekTauis.
Kinbki Kinbki
Ne. Hasea cTs, N2 Ha3Ba cTh,
1 MNepefHs naHenb 1 11 Po3cyBHi rBUHTU: M5*11 MM 2
BpisHi rBuHTM: M5*10 MM
2 3aAHs naxens 1 12 (ons antoMiHieBMX aBepen) 4
. Bpi3Hi rBUHTU: M4*25 MM
3 BpisHa yacTuHa 1 13 (A9 epes'sHUX ABepeil) 4
4 KapTka 3 14 LWnunbka 1
5 MexaHiYyHWUi Knroy 2 15 M5*40 MM rBUHT 1
6 Ka6enb 1 16 M5*50 MM rBUHT 1
7 Linninap 1 17 M5*60 MM rBUHT 1
y M2.5*5 MM FBUHT
8 KBagpaTHuii Ban 1 18 (Ans unninapa) 2
['BMHTOBAa 3arnyLika M2.5%4 MM rBUHT
9 M5*35 mm - 19 (ans umniHgpa) -
10 M5*30 MM FBUHT 2




1.3. XapaKkTepuCcTUKMU.

. MeTanesi aBepi
Mogaenb SL-7761BF iaxopnTs
Ans ABepeu [epes'siHi aBepi
Hep>kaBitoya cTanb
Martepian XXuBneHHs | 6B/4x AA 6aTapenku
SS304
HeobxigHa 35-60 mm
Bara 2 Kr TOBLUMHA (60-80 Mm
nBepeii onuioHanbHo)
Bluetooth )
Bino6utok nanbusa: 200
S Biaébutok nanbus (BF) , -
R Maponb 06’emM nam'ATi MNaponb: 150
Kapra KapTa: 200
MexaHi4YHWUI KoY
Konip CpiGnscTui PoGoua 10°C- 55°C
Temnepatypa
CurHan npo Jonyctuma
HU3bKUN MeHLwwe Hixx 4.8 B BOJIOTiCTb 0-95%
3apsag, nosiTps
1.4. CKuaaHHA [0 3aBOACHbKUX HaNalTyBaHb. foset

BigkpuinTe KpuKy 6aTaperHoro BiAciKy,
HaTUCHITb | yTpUMyMTe KHOMNKY "Reset" Ha

3aHin naHeni NpoTAroM S CeKyHA, HaTUCHITb

"0004#", i iHiyianizauis 6yae 3aBepLUeHa.

1.5. 3amiHa 6aTapeiok.

"

= kg

BigKpyTiTb rBUHTU BHU3Y 3a4HbOI
naHeni 3a roAMHHNUKOBOIO
CTPINKOK




2. BcTaHOB/IEHHA 3aMKY

2.1. BCTaHOBITb HaNpPsAIM PYYKM.

Bigperynionte pyuky BiAMNoBigHO [0 HAaNPAMKY, B IKOMY BU BifJUMHAIETE
ABepi

ns nepeaHbol naHeni

)
_ e T/ N
10— B
5 e @ | M o
@
2 -
@ W
1. Ha nepepgHin naHeni 2. BigperyntonTte Hanpsm 3. BigperynioBaBLin HanpssMoK
ocnabTe rBUHTU Ha py4li py4YKK, BCTABTE MBUHT i 3adikcynTe
NPOTU FOANHHUKOBOI CTPINKK noro.
na 3agHboOI naHeni
AN Y
. 7,_/,\‘ _ —
=0 L\(,
o
ot
1. OcnabTe rBUHTU Ha pyyLi 2. BigperyntoiiTe Hanpsm 3. BigperyntoBaBLum HanpsamMok
NPOTWU FOANHHNKOBOI CTPINKN py4YKu, BCTaBTe MBUHT i 3adikcynte

noro.



2.2. NMopapoK BCTaHOBJ/IEHHA 3aMKY.

Kpok 1. BctaHOBITb Bpi3HY YacTUHY

]

\
- |
>
————

BCTaHOBITb BPi3HY YACTUHY i
6) 3adikcynTe ii.

Kpok 2. BctaHOBITb KOpNyC NJ1aBaroOyvoro reBMHTa Ta KBagpaTHUM Ban

1. Bu6epiTb rBUHTOBUI CTOBMYMK,

e ]
S

BiANOBIAHMI 0,0 TOBLUWHW ABEpEN, BCTaHOBITb

&N

MOro Ha NMUbOBY NMaHersb.

/) =2

2. BcTaHoBITb ryMOBY Haknagky y

BiANOBIAHOCTI 3 OTBOpPaMM.

AN
[°

\ g)ﬂc \" \
\i\‘% & 1))

3. BcTtaHOBITb KBagpaTHUIM Ban, HagiHbTe

LLNUJIbKY, CTpiJ'IKa 3HaxXoANTbCA B TOMY XX

i

AR
<</

{

HanpAMKY, WO i pyyKa.

Kpok 3. BctaHOBITb NepeaHI0 NaHe b

= 4 BupiBHSIITe LMNIHAP 3 OTBOPAMM |

== BCTaHOBITb NepeAHIo NaHesb.

Lock cylinder slide
up and down




Kpok 4. BctaHOBITb 3aAHIO NaHenNb

=

/
e

BcTaHoBITD LWe 0gHy rymMoBy
HaKMagKy Ha 3afH0 NaHesb.

Screw inward to
remove the cover plate

Kpok 5. 3'egHanTe gpoTn nepeaHbOI Ta 3a4HbOI NaHeneun

1. CKpiniTb NepeaHto i 3agHK0 NaHesi FBUHTaMW,

Lo BigMOBiAatOTb TOBLUMHI ABEpEN.

2. MigKAOYITb WHYP XUBJIEHHS A0 3a4HbOI

naHeni.

1. BcTtaHoBITb 4 6aTapenku Tuny AA.

2. BcTaHOBITb KpULLKY 6aTaperiHoro

BiACIKY.

Screw outward to 2
snap the back panel




3. HanawTyBaHHS

[na HanawTyBaHHA Ta NPOrpaMyBaHHS 3aMKYy 3aBaHTaXXTe Ha Ball
cMapTdoH gogatok Oji Smart. Bu moxxeTe 3HanTu noro y Play MapkeT
(Android OS) a6o App Store (i0S). Micns BcTaHOBNEHHS gofaTok Oji Smart
3'ABUTbCA Y CMUCKY Nporpam Baworo tenedoHy.

MoBHy IHCTPYKLitO MO po6OTi 3 4OAATKOM BM MOXETE 3aBaHTaXUTH 3a
nocunaHHaM 3 QR-koay Ha Kopobuii.




